РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.10.2018 г.  № 793
пгт Погар
«О внесении дополнений в схему размещения
нестационарных торговых объектов на территории
Погарского городского поселения, утвержденную
постановлением администрации Погарского района
от 14.08.2017г. №560-а»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381- ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 №772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Погарского городского поселения, утвержденную постановлением администрации Погарского района от 14.08.2017г. №560-а пунктом  следующего содержания:
	№
	Адрес места нахождения торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Вид торгового объекта
	Период функциони-рования

	32
	пгт Погар, ул. Октябрьская, напротив здания ССФ (слева от автобусной остановки)
	Продовольственные товары
	киоск
	круглогодично

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации Погарского района - начальника финансового управления Р.Н. Печенко.
Врио главы администрации
Погарского района

С.П. Астапкович
исп.: О.В. Маршалова
Согласовано:

Начальник отдела экономического развития
А.Ю. Кличко

Заместитель главы администрации Погарского района

Р.Н. Печенко

Начальник отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства
и инфраструктуры
С.А. Новкина
Председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации Погарскаого района
Г.В. Ерошенкова
Начальник отдела правовой, кадровой
и мобилизационной работы
Т.М. Прокопцова